KyxTtuHa IOnusa bopucoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO
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[OroBop Ha
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YMO KyxTuHa
KOnus bopucosHa

4MNO KyxTuHa
KOnna bopucosHa

YO KyxTuHa
Onus bopucoeHa

4MNO KyxTuHa
KOnna bopucosHa

Yro KyxTuHa
KOnua bopucosHa

4MNO KyxTuHa
Onus bopucosHa

Yro KyxTuHa
KOnna bopucosHa
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cocTaBneHusn
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Bup,
O0bBbeKT .

onpenenseMoun
OLLeHKM

CTOUMOCTH
TpaHcnopT pblHOYHas
TpaHcnopT pblHOYHas
TpaHcnopT pbIHOYHas
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pblHOYHas
CTaBKa
TpaHcnopT pblHOYHas
TpaHcnopT pblHOYHas
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OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka

HeOBVMXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa
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71/24-04

72/24-04,
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76/24-0L,

77/24-04

78/24-0L,

79/24-0L,

80/24-0U

81/24-0L

82/24-0U

4MNO KyxTuHa
HOnua bopucosHa

Yro KyxTuHa
KOnus bopucosHa

YO KyxTuHa
Onus bopucosHa

4MNO KyxTuHa
KOnna bopucosHa

4ro KyxTuHa
KOnus bopucosHa

4MNO KyxTuHa
KOnua bopucosHa

4MNO KyxTuHa
KOnna bopncosHa

4MNO KyxTuHa
KOnua bopucosHa

YMO KyxTuHa
KOnus bopucosHa

4MNO KyxTuHa
KOnna bopucosHa

4MNO KyxTuHa
HOnua bopucosHa

4ro KyxTuHa
Onus bopucosHa

4Yro KyxTuHa
KOnua bopucosHa
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24.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

01.08.2024
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08.08.2024
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16.08.2024
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pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBUXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa
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84/24-0U
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86/24-0U

4MNO KyxTuHa
KOnna bopucosHa

4MNO KyxTuHa
KOnna bopucosHa

Yo KyxTuHa
KOnua bopucosHa

4ro KyxTuHa
KOnna bopucosHa

26.08.2024

26.08.2024

02.09.2024

02.09.2024
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rapax

3eMeJbHbIN
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OueHka
HeOBUMXNMOCTU
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OueHka
HeOBMXXUMOCTN



